

# **Atabey Kaşıkçı**

**- şiirler -**

**Yayın Tarihi:**

21.7.2010

**Yayınlayan:**

Antoloji.Com Kùltür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

## **Atabey Kaşıkçı (2007 - 2009)**

Tüm hayatı bir perkızı ile yaşadıklarından ibaret...

## Anladım

Bunca zaman bana anlatmaya çalıştığını, kendimi bulduğumda anladım..  
Herkesin mutlu olmak için bir yolu varmış, kendi yolumu çizdiğimde anladım..  
Bir tek yaşanarak öğrenilmiş hayat, okuyarak, yazarak, dinleyerek değil  
Bildiklerini bana neden anlatmadığını anladım..  
Yüreğinde aşk olmadan geçen her gün kayıpmış  
Aşk peşinden neden yalın ayak koştuğunu anladım..  
Acı doruğa ulaştığında gözyaşı gelmezmiş gözlerden..  
Neden hiç ağlamadığını anladım..  
Ağlayanı güldürebilmek, ağlayanla ağlamaktan daha değerliymiş  
Gözyaşımı kahkahaya çevirdiğinde anladım..  
Bir insanı herhangi biri kırabilir ama bir tek en çok sevdiği acıtabilirmiş  
Çok acıttığında anladım..  
Fakat hak edermiş sevilen onun için dökülen her gözyaşını  
Gözyaşıyla birlikte sevinçler terkettiğinde anladım..  
Yalan söylememek değil, gerçeği saklamamak marifetmiş..  
Yüreğini elime koyduğunda anladım..  
Sana ihtiyacım var, gel..! diyebilmekmiş güçlü olmak  
Sana 'Git..!' dedğimde anladım..  
Biri sana 'Git..' dediğinde, 'Kalmak istiyorum..' diyebilmekmiş sevmek  
Git dediklerinde gittiğimde anladım..  
Sana olan sevgim şımarık bir çocukmuş her düştüğünde zırlı zırlı ağlayan  
Büyüyüp bana sarıldığında anladım..  
Özür dilemek değil..Affet beni.. diye haykırmakmış pişman olmak  
Gerçekten pişman olduğumda anladım..  
Ve gurur..  
Kaybedenlerin, acizlerin maskesiymiş..  
Sevgi dolu yüreklerin gururu olmazmış  
Yüreğimde sevgi bulduğumda anladım..!  
Ölürcesine isteyen beklemez, sadece umut edermiş bir gün affedilmeyi  
Beni affetmeni ölürcesine istediğimde anladım..  
Sevgi emekmiş..  
Emekse vazgeçmeyecek kadar ama özgür bırakacak kadar sevmekmiş..

CAN YÜCEL

Atabey Kaşıkçı

## **Ben Değildim**

Bir akşam ustu pencereden bakıyordun  
Ağır ağır, yollara inen karanlığa.  
Bana benzeyen biri geçti evinin önünden.  
Kalbin başladı hızlı hızlı çarpmaya..  
O gecen ben değildim.

Bir gece, yatağında uyuyordun..  
Uyanıverdin birden, sessiz dünyaya.  
Bir rüyanın parçasıydı gözlerini açan,  
Ve karanlıklar içindeydi odan...  
Seni gören ben değildim.

Ben çok uzaktaydım o zaman,  
Gözlerin kavuştu ağlamaya, sebepsiz ağlamaya.  
Artık beni düşünmeye başladığından  
Bıraktın kendini aşk içinde yaşamaya..  
Bunu bilen ben değildim.

Bir kitap okuyordun dalgın..  
İçinde insanlar seviyor, ya da ölüyorlardı.  
Genç bir adamı öldürdüler romanda.  
Korktun, bütün yininle ağlamaya başladın..  
O ölen ben değildim..

ÖZDEMİR ASAF

Atabey Kaşıkçı

## Beyaz Gülüm

seni arıyorum kalabalık caddelerde,  
tanımadığım insanlar geçiyor, sen yoksun..  
perişan hayallerimin başladığı yerde,  
sana sesleniyorum, duyuyor musun?

beyaz güller açtı bahçelerde, sevdiğin..  
ya o karanfil, baygın kokulu çiçek.  
gel yalnızlık bahçeme beyazlar giyin,  
anladım ki bu ömür sensiz geçmeyecek.

odamı süsleyen ellerini uzat,  
hazzından dile gelsin bastığın halı..  
açılsın sevincinden perdeler kat kat..  
ışık ve ateş senin için yanmalı..

sonra çevir düğmesini, radyonun  
sevdiğin musiki dolsun odama,  
dinle şarkısını büyük koronun,  
beni düşün! beni düşün ağlama..

içimden bir ses diyor ki sabret..  
sonu gelecek bu yalnızlığın,  
bütün aynalar gülecek elbet,  
açılacak kapılar ansızın..

yalnız sen varsın beyaz gülüm,  
evde bahçede ve sokakta,  
bir eylül akşamı gördüğüm,  
o beyaz hayalsin uzakta..

yakınsın yalnızlık kadar,  
uzaksın yakınmış gibi,  
sensiz yaşadığım yıllar  
bu kadar güzel değildi.

yeter.. gel artık yeter..  
karanfiller açtı gel  
kış bahçesinde, güller  
beyaz güller açtı gel! !

Atabey Kaşıkçı

## Duy Sevgili

DUY SEVGİLİ

Bir sokak köşesindeyim... Kaldırımlar, sokak lambası, dolunay soguk ve ben.

Kendimi bulduğum eski okuduğum şiirlerden bir satır  
Tam bir romanın başoyuncuları olsa gerek bunlar! ince bir anlam... Hayatın amacı  
varoluşu bitişi herşey bunda gizlidir aslında...  
İnce bir anlamda... Görmenin zor olduğu ince bir anlam...  
Soguk acıyı simgeler içine işlemiş olan yakıcı acıyı...  
Sokak lambası halen var olan bir umudu...  
Dolunay tüm şehvetiyle ve ulaşılmazlığıyla sevgilidir...  
Vede kaldırımlar bezginliğin tükenmişliğinin simgesidir...  
Ve şair soguk bir kış günü elinde sigarasıyla  
Sokak lambasının altında dolunayı seyrederken  
Kaldırımda oturmaktadır dertli vede kederli...  
Savaşını vermektedir sevgiliye olan acı tutkunun...  
Sevgili henüz filizdir gonca vermemiştir...  
Toprağı yeni sulanmıştır. Yeni yeni dal vermiştir...  
Güneş daha ilk kez vurmaktadır yeni doğan gövdesine...  
İşte bu yüzdendir savaş işte bu yüzden çaresizlik! ! !  
Savaşmaktır aşk. Bir yüreğin ahraz kaldığı noktada:(  
Yüreğin yansada gözlerin aglasada için kanasada! ! !  
Yeri geldiğinde kazanmak için deil kaybetmek için savaşmaktır!  
Aşk ince bir anlamda saklıdır... Ve herkez göremez bunu! ! !  
Bu yüzden kutsaldır bu yüzden yüce bu yüzden tek HECE!  
Ne degeri kalırdki basitlikler içinde olsa acıtmasa yakmasa! ! !  
Aşk ben Çıgıllıklar atarken senin duyamamandır...  
Aşk aglarken gülebilmektir... Aşk... Aşk.... Aşk...  
Aşk o yüregi taşırken senin asla göremiyeceğin şeyi  
Benim tüm hayatımı alt üst edip yaptım şeydir...  
Aşk ince bir anlamdır! ! !  
Aşk aLacakarnlıktır KÖR GÖZLeRiN GöReMiYeCeGi! ! ! ...

Atabey Kaşıkçı

## Eğer

O kadar da önemli değildir bırakıp gitmeler,  
arkalarında doldurulması  
mümkün olmayan boşluklar bırakılmasaydı eğer.

Dayanılması o kadar da zor değildir, büyük ayrılıklar bile,  
en güzel yerde başlatılsaydı eğer.

Utanılacak bir şey değildir ağlamak,  
yürekten süzülüp geliyorsa gözyaşı eğer

Yüz kızartıcı bir suç değildir hırsızlık,  
çalınan birinin kalbiyse eğer.

Korkulacak bir yanı yoktur aşkların,  
insan bütün derilerden soyunabilseydi eğer.

O kadar da yürek burkmazdı alışılmış bir ses,  
hiçbir zaman duyulmasaydı eğer.

Daha çabuk unutturdu belki su sızdırmayan sarılmalar,  
kara sevdıyla sarıp sarmalanmasalardı eğer.

Belirsizliğe yelken açardı iri ela gözler zamanla,  
öylesine delice bakmasalardı eğer.

Çabuk unutulurdu ıslak bir öpücüğün yakıcı tadı belki de  
kalp, göğüs kafesine o kadar yüklenmeseydi eğer.

Yerini başka şeyler alabilirdi uzun gece sohbetlerinin,  
son sigara yudum yudum paylaşılmasaydı eğer.

Düşlere bile kar yağmazdı hiçbir zaman,  
meydan savaşlarında korkular, aşkı ağır yaralamasaydı eğer.

Su gibi akıp geçerdi hiç geçmeyecekmiş gibi duran zaman,  
beklemeye degecek olan gelecekse sonunda eğer.

Rengi bile solardı düşlerdeki saçların zamanla,  
tanımsız kokuları yastıklara yapışıp kalmasaydı eğer.

O büyük, o görkemli son, ölüm bile anlamını yitirirdi,  
yaşanılasi her şey yaşanmış olsaydı eğer.

O kadar da çekilmez olmazdı yalnızlıklar,  
son umut ışığı da sönmemiş olsaydı eğer.

Bu kadar da ısıtmazdı belki de bahar güneşleri,  
her kaybedişin ardından hayat yeniden başlamasaydı eğer.

Kahvaltıdan da önce sigaraya sarılmak şart olmazdı belki de,  
dev bir özlem dalgası meydan okumasaydı eğer.

Anılarda kalırdı belki de zamanla ince bel,  
namussuz çay bile ince belli bardaktan verilmeseydi eğer.

Uykusuzluklar yıkıp geçmezdi, kısacık kestirmelerin ardından,  
dokunulması ipek ten bir o kadar uzakta olmasaydı eğer.

İssız bir yuva bile cennete dönüşebilirdi belki de,  
sıcak bir gülüşle ısıtılsaydı eğer.

Yoksul düşmezdi yıllanmış şarap tadındaki şiirler böylesine,  
kulağına okunacak biri olsaydı eğer.

İnanmak mümkün olmazdı her aşkın bağrında bir ayrılık gizlendiğine belki de,  
kartvizitinde 'onca ayrılığın birinci dereceden failidir' denmeseydi eğer.

Gerçekten boynunu bükmezdi papatyalar,  
ihanetinden onlar da payını almasaydı eğer.

İssızlığa teslim olmazdı sahiller,  
Kendi belirsiz sahillerinde amaçsız gezintilerle avunmaya kalkmamış olsaydın eğer.

Sen gittikten sonra yalnız kalacağım.  
Yalnız kalmaktan korkmuyorum da,  
ya canım ellerini tutmak isterse...

Evet Sevgili,  
Kim özlerdi avuç içlerinin ter kokusunu,  
kim uzanmak isterdi ince parmaklarına,  
mazilerinde görkemli bir yaşanmışlığa tanıklık etmiş olmasalardı eğer! !

CAN YÜCEL

Atabey Kaşıkçı



## Kanayan Yürek

Hayat yolunda sürekleniyorum zorla alıyorum artık bu nefesi...  
Gidipte dönmek var biliyorum gelipte görmemek var vede en önemlisi göz  
bebeklerinde kaybolamamak var..  
Tüm sözlerin yalan tüm bakışların ihtiraslı olduğu  
zamandayım..  
Çıglıklar atsamda içimden bilirimki beni benden başkası duyamaz derinden...  
Meydan okuyor bana geçip giden zaman gitme kal diyemeyişimin pişmanlığı sarıyor  
bedenimi...  
Yıllanmış şiirlerim kulaklarında çınlasın bilesin ben sensiz bir gün tebessüm etmedim...  
Sözcükler bogazımda düğümleniyor sana seni anlatmak sana sensizliği anlatmak sana  
sensiz bir beni anlatmak istiyor yüregim...  
Bıaktım artık şiirlerde düzeni heceyi kafiyeyi ben sadece seni düşünüyorum ey  
sevgili...  
Gecelerce yazdığım şiirler artık küllerden ibaret senin kulaklarına fısıldayamadığım  
sözler bana ne gerek....  
Yırttım yırttımda yaktım hepsini ama küllerini sakladım be sevgili...  
Olurda bu beden son kez gözlerinde kaybolmadan can verirse toprağıma döksünler o  
külleri...  
Sen ey sevgili kaderimin hazin sonu vede geleceğimin tek umudu Ben Seni Çok  
SeVdim...

Seni Çok seviyorum Vede seni her zaman seveceğim....

Atabey Kaşıkçı

## Sercanım Can Dostum

Son kez gördüm onu be sercanım son kez...  
İçimde fırtınlar koparken gözyaşlarım isyan ederken  
Son kez baktım gözlerinin içine :)  
Son kez söyledim seni seviyorum be perikızım diye  
Sonra çekim gittim uzaklaştım be sercanım  
Karanlıklara karıştım kaybettim kendimi vede benliğimi  
Şimdi ne o koca yangının bulunduğu kalbi taşıyan bi atabey  
Nede o koca yangının sanatkarı var  
Hepsi karanlıklara karıştı...  
Mazi olamayacaktı belki zifiri karanlıkların oldu..

Masallarda olurmuş öle aşklar... Efsanler yazarlarmış...  
Biz delice sevemezmişiz hakkımız deilmiş...  
Kahramanlar severmiş delice...  
Bitek onların yürekleri varmış..  
Koskoca bir aşkı taşıyacak yaşatıcak peşinden koşucak....  
Meger biz kenar mahallerinde  
Ancak ayşeyi sevebilirmişiz çocuksu duygularla...

Bizim sevdiğimizi kutsallaştırmaya  
Deger yüklemeye bile hakkımız Yokmuş be sercanım...  
Aşk kutsal bildik yüce bildik  
Ne sarhoşu dinledik ne ayyaşu  
Ne alimi dinledik ne alemi biz ölümüne sevdik! !  
Biz kör gözlerin göremeyecegi sevdayı  
Yürekleri körermişlerin  
Hissedemeyecegi büyüklükte sevdik  
Belki bundandı anlaşılamazlığımız..

Hani derdik ya sercanım maşuk beyaz kagıt  
Bizim için en güzel sözleri yazdığımız...  
Artık ne kalemim ne de beyaz bir kagıtım var sercanım... Silemedigim karalı bir sayfa  
okuduğum  
Ve gördüğüm hazin bir son...

Son sözlerde yine sana be sercanım unutma  
DiL KoNuŞuRSa aGıR KoNuŞuR  
YüReK KoNuŞuRSa aSıR KoNuŞuR! ! !

Atabey Kaşıkçı

## Yalan Gölüm

Artık acıdanda geçti içimdeki sızı  
Bi ad koymadım öyleki bu acı  
Yaktın, yaktın kalmadı artık yürekten eser  
Sende duygu sende vicdan ne gezer  
Gölüm dedim sana ben beyaz gülüm  
En keskin tepelerin zirvesindeki ölüm...

Hoşuna gitti kanayan yüregın ızdırapları  
Sevdami körükledi suskunlugunun yalanları  
Meger sen susarken gizli gizli içinden  
Hayalini kurarmışsın atıcagın kahkanın  
Ben elem ızdırap içinde aglarken....

Kurudum tükendim bittim soldum sarardım  
kalmadı artık bende yaşamdan heves  
sen şimdi övün eserinde....  
Sakın zoruna gitmesin sözlerim  
Sana değil kaderime sitemlerim...

Sen yokken nefes alamadım gözlerim gülmedi biran  
Tebessümü unuttum kahkaha denilen şey zaten yalan...  
Yüregi aglayan vurguna gülmek olmuş haram....

Son sözü olsun bu mecnunun yankılansın kulaklarında....  
Ben seni sende gömdüm kalmadı bende senden bi hatıra...  
Ne hacet seni anmaya... ve de sakın unutma...  
Şerefine deil şerefsizliğine vurdum kendimi içkiye rakıya....

Atabey Kaşıkçı

## **Yazamıyorum**

Ne içimdeki seni öldürebldim...  
Nede yüregimdeki bu koca yangını söndürebildim..  
Her resmine bakışımda her ismini duyuşumda birdaha alevlendi..  
Birdaha yaşardı pınarı solmuş gözlerim...  
Yazamıyorum be gülüm artık yazamıyorum! ! !

İçimde öyle şeyler oluyorki kelimelerle anlatamıyorum  
Birbaşkası oldum sanki kendimden bir parça bulamıyorum..  
Elim kolum zincirlere vuruldu sanki hareket edemiyorum...  
Zindana haps edilmiş gibiyim nefes dahi alamıyorum..  
Yazamıyorum be gülüm artık yazamıyorum! ! !

Biliyorum asla sönmeyecek bu yangın...  
Birdaha asla sevmeyecek asla yanmayacak...  
Sen gelecegi olmayacak bir ömrün hazin sonu olarak kalacaksın..  
Gelecegi yazdığım geçmişten söylüyorum...  
Yazamıyorum be gülüm artık yazamıyorum! ! !

Atabey Kaşıkçı

## Alaca Karanlık

evet unuttum... uykusuz gecelerimi emin ol unuttum  
evinin yolunu bakkal gibi geldigim günleride...  
pencerenin önünü mabet edindigim saatleride...  
sabahlara kadar titredigim sokak köşesinide...  
unuttum yüregimdeki koca yangının sanatkarını...  
vede fotoğraflarla avundugum anlarımı....

unuttum yüregimin derinliklerinden mürekkebime akan sözleri..  
kulaklarına fısıldadığım tüm sözcükleri...  
perikızımı? o da kim? yoksa unuttugumuda mı unuttum?  
güneşim mi? ben mi derdim? kahretsin onuda unuttum!  
yürek sızım mı derdim? gönül yaram mı? gülüm mü?  
hepsini unuttum!

ben unutmak için sevmiştim zaten seni...  
ben seni sevmişmiydimki? ben özlemişmiydimki?  
allah aşkına hiç söledim mi bunları sana?  
bu yalanlarla kandırdım mı seni? avuttum mu yüregini?  
ben bunların hepsini çoktan unutmuşum meger...

şarkıların sonlarında olur ya hani...  
yalan yalan bu sözlerim dön geri...  
sakın ha aldanmayın ne gözlerin ne de yüregin...  
ben çoktan unuttum seni.  
sakın ha aklından geçmesin dönmek geri...

aklıma geldi geri dönmek deyince...  
çok unutkan oldum bu günlerde...  
sen bana hiç gelmedin ki dönesin geri...

atabey hiç olmadı ki sözünün eri...  
hiç sevmediki yalandı tüm sözleri şiirleri emekleri...  
o çoktan unuttu seni... çünkü o çünkü....  
senin o kör gözlerinle asla göremicen kadar...  
geceleyin güneşin degemiyeyeceği yerler kadar...  
çok ama çok! Çok sevdi seni...! ! !

Atabey Kaşıkçı

## Aşk

Belki de bu son oyunuydu kalbimin bana,  
belki de bundan sonra sevmeyecekti kimseyi  
ama son olarak ta seni seçti.  
Bilmezdim ki bu sevdamin da cezası bana yüklenecekti. İmkansızdı seni sevmek ve  
çaresizliğin belirtisiydi  
kapı gıcirtısındaki gelmeden geri dönmeler.  
Vuramazdı hiçbir aşık içindeki sevdayı şakağından  
bende çıkaramadım seni can diye canıma sakladığım canımdan, benim sevdam gerçektir  
sana, seninki tamamen imkansızdı bana ve gülkurusu kokardı bakışların her  
baktığımda,  
işte o zaman bir daha ağlardım çocuk kalbimle sevdiğim sana, nasıl bir sancıdır  
bilemezsin sana bakmak, sonra  
vedasızca bakışlarından kaçmak ve hıçkırarak yalvarmak Allaha. Ahhhh sen gençliğimin  
sevdası ve masum kalbimin tek fırtınası, sevdan acısıyla titretse de içimi razıyım gitme.  
Eğer ki gideceksen de sakın bir daha geri dönme  
ne gözlerime nede hayallerime.  
Ne olur kızma bana çünkü aşık değilim sana...  
Saksı kenarlarında söndürdüğüm sigaralarla konuşuyorum,  
her baktığım yerde seni görüyorum,  
senin tek bir damla gözyşında ben binlerce kez kahroluyorum,  
içimde tarif edemeyeceğim bir acı besliyorum..  
boğazımı seni seviyorum cümlesi tıkıyor ve düğümlüyor  
zamansız gelecek ölümü bile hatırlatmıyor artık bana...  
Yağmur yağarken ben kaçmıyorum artık bulduğum ilk kaldırıma oturup yağmur  
damlalarına seni anlatıyorum ve de sogukla paylaşıyorum acımı sokak lambaları  
sırdaşım oldu artık eskiden okudugum şiirlerde buluyorum kendimi...  
Ve öksürürken bile söylemeye alıştım Ben çok seviyorum seni...

Atabey Kaşıkçı

## **Bir Perikızı Unutmak**

A nlat be abi susma anlat! yüregimde sancı var be abi susma anlat!  
S af tertemiz duygularla severken bu acı neden yaşanır neden be abi?  
L eylam olmuşken o benim mecnun olamamak nasıl bi duygudur bilirmisin sen abi?  
I ssız adam olmak ne zormuş be abi susmak ne zormuş...  
M ahşere dönen bu hayatta yaşayabilmek nefes alabilmek ne zormuş...  
Hayatı sıfırlamak nedir? hayat nerden sıfırlanır?  
Hayatı onsuz kılabilmek mümkünmüdür?  
Anıları sıfırlamak? ya gözlerini unutmak mümkünmüdür be abi?  
Sesindeki büyüde kaybolmamak mümkünmüdür?  
Avuç içinin sıcaklığını unutmak mümkünmüdür be abi?  
Ya bakışlarına olan tutkuyu? bu hayat nerden sıfırlanır be abi?  
Gülüşünün mükemmeliği yanaklarında açan dünyanın en güzel çiçekleri nasıl unutulur?  
Nasıl silinir bunlar? duygusuz olmak nedir be abi? gamsız olmak nedir?  
Unutmak nedir be abi nasıl unutulur bir perikızı?  
Hayallerden nasıl kurtulunur? özlem aslında nedir be abi hasret nedir?  
Neden bu kadar can yakar neden be abi? neden bu kadar yoğun bu duygular abi?  
Neden bu kadar imkansızdır? kadermidir be abi bu yoksa....? neden bu kadar acıtır?  
Neden hayatta okadar şey varken,  
Sana onsuz olan herşey bu kadar tatsız bu kadar acı gelir be abi?  
İnsan hiç yaşamamış farzedebilirmi kendini abi söyle söyle be abicim!  
Göz yaşları akarken yürek nasıl yanar bu kadar abi söyle!  
Sözcükler boğazında düğümlenir ya hani bildiğin tüm sözcükleri unutursun,  
Bir insan nasıl bu hale gelir be abi?  
Bukadar sevgi bu kadar tutku bu kadar kutsallaştırdığın bi aşk nasıl sıfırlanır nasıl unutulur?  
Bu sorular nasıl cevaplanır be abi?  
Delirmemek mümkünmü be abi onunla ama onsuz olabilmek nedir bilirsin abi sen?  
Gittigin heryede deli muamelesi yapılmak nedir bilirmisin?  
Sırf yanındaki koltuğu boş bırakıp içtikten 1 2 saat sonra,  
O sanki o koltukta oturmuşçasına ona kadeh kaldırıp onla konuştuğun için.  
Nedir be abi yoksa bizim aşk bizim sevda bizim tutku dediğimiz şey çok mu farklı benimkilerden?  
Koskoca bi hayatı ona göre kurgulamak nasıldır bilirmisin abi?  
Yapacağın her hamlede atacığın her adımda o varmışçasına bunu yapmak nedir bilirmisin?  
**BUKADAR SORULAR İÇERSİNDE CEVAPSIZ KALABİLMEK NEDİR BİLİRMİSİN SEN ABİM?**

Atabey Kaşıkçı

## **Hatırlatmayın...**

HATIRLATMAYIN...

Ey yeni aşıklar ey sevdalılar  
Her gün bu sokaktan geçip durmayın  
Benim de yaşanmış anılarım var  
Bana o günleri hatırlatmayın

Kimbilir kiminle nerede şimdi  
Belki de en uzak yerdedir şimdi  
Tatlı bir masaldı yaşandı bitti  
Bana o günleri hatırlatmayın

Bir zamanlar bizimdi o köşebaşı  
Anılarla dolu toprağı taşı  
Hala gözlerimde o son bakışı  
Bana o günleri hatırlatmayın.

AHMET SELÇUK İLKAN

Atabey Kaşıkçı



## Haydi Git

Git iş işten geçmeden, çok geç olmadan vakit,  
Günahıma girmeden, katilim olmadan git!

Git de şen şakrak geçen günlerine gün ekle,  
Beni kahkahaların sustuğu yerde bekle.

Git ki siyah gözlerin arkada kalmasınlar,  
Git ki gamlı yüzümün hüznüyle dolmasınlar.

Mademki benli hayat sana kafes kadar dar,  
Uzaklaş ellerimden uçabildiğin kadar.

Hadi git, benden sana dilediğinize izin,  
Öyle bir uzaklaş ki karda kalmasın izin.

Kahrımın nedenini söylesem irkilirler;  
Çünkü herkes beni Kays, seni Leyla bilirler.

Sanırlar ki sen beni biricik yar saymıştın;  
Oysaki hep yedekte, hep elde var saymıştın.

Hadi git, ne bir adres, ne bir hatıra bırak,  
Zannetme ki, pişmanlık, mutluluk kadar ırak!

Sanma ki fasl-ı bahar geldiğim gibi gitmez,  
Sanma ki hüsrânını görmeye ömrüm yetmez.

Her darbene tahammül edecektir bedenim,  
Gururum mani olur perişanıma benim.

Yari Ferhat olanın ellerle ülfeti ne?  
Şirin ol katlanayım dağ gibi külfetine.

Henüz layık değilken tomurcuk kadar aşka,  
Sana gül bahçesini kim açar benden başka!

Hercai arılara meyhanedir çiçekler,  
Kim bilir şerefinden kaç kadeh içecekler!

Mademki aşk tablosunun takdirinden acizsin,  
Git de çağdaş ressamın modern resimler çizsin.

Ne vedaya gerek var, ne de mektuba hacet,  
Git de Allah aşkına bir selama muhtaç et!

Güllere de aşk olsun gene sen kokacaksan!  
Fallara da aşk olsun gene sen çıkacaksan!

Kopsun nerden inceyse artık bu bağ, bu düğüm!  
Her gece daha berbat, daha vahim gördüğüm.

Korkulu düşlerimi yorumdan kaçırıyorum;

Sırf sana üzülyör, sırf sana acıyorum!

Git iş işten geçmeden, çok geç olmadan vakit,  
Günahıma girmeden, katilim olmadan git! ...

Atabey Kaşıkçı

## İnanmadın

Yüreğinin çöllerine,  
Nehir oldum inanmadın.  
Saçlarının tellerine,  
Esir oldum inanmadın.

İnanmadın ne yapayım,  
Sensizlikmiş senden payım.  
Allah'mısın ki tapayım,  
Sevdim seni inanmadın.

Diz çökerken dağlar bana,  
Şimdi, şimdi taşlar ağlar bana.  
Hayatımda bir tek sana,  
Yenik düştüm inanmadın.

Sen kavgamın tek galibi,  
Sen gönlümün tek sahibi.  
Sana uysal çocuk gibi,  
Teslim oldum inanmadın.

İnanmadın ne yapayım,  
Sensizlikmiş senden payım.  
Tanrı mısın ki tapayım,  
Sevdim seni inanmadın.

Yere serdim onurumu,  
Hiçe saydım gururumu.  
Kucakladım umudumu,  
Koştum sana inanmadın.

Yasak koydum şu gönlüme,  
Ne geçti ki ah elime.  
Bağlanmak mı ne kelime,  
Öldüm sana inanmadın.

İnanmadın ne yapayım,  
Sensizlikmiş senden payım.  
Allah mısın ki tapayım,  
Sevdim seni inanmadın.  
Koştum sana inanmadın.  
Öldüm sana inanmadın.

AHMET SELÇUK İLKAN

Atabey Kaşıkçı

## Seni Seviyorum

Anlattıkça kış vuruyor satırlarıma  
Anlattıkça üşüyor, anlattıkça ısınıyor yüreğim.  
Bugün sardunyalığım da açmadı  
Belki de küskün renklere  
Ellerimde günah gibi yaşayamadıklarım  
Sensiz soluyorum anlayacağın  
Mavi mavi ölüyorum

Duyuyor musun, orada mısın,  
Var mısın, yok musun?  
Bir tek şeyi unutma!

Seni sevdim ben.

Yanarak, yıkılarak  
Aklıma her geldiğinde ağlayarak....

Atabey Kaşıkçı

## Yalan Gölüm

Artık acıdanda geçti içimdeki sızı  
Bi ad koymadım öyleki bu acı  
Yaktın, yaktın kalmadı artık yürekten eser  
Sende dugyu sende vicdan ne gezer  
Gölüm dedim sana ben beyaz gülüm  
En keskin tepelerin zirvesindeki ölüm...

Hoşuna gitti kanayan yüregın ızdırpları  
Sevdami körükledi suskunlugunun yalanları  
Meger sen susarken gizli gizli içinden  
Hayalini kurarmışsın atıcagın kahkanın  
Ben elem ızdırıp içinde aglarken....

Kurudum tükendim bittim soldum sarardım  
kalmadı artık bende yaşamdan heves  
sen şimdi övün eserine....  
Sakın zoruna gitmesin sözlerim  
Sana deil kaderime sitemlerim...

Sen yokken nefes alamadım gözlerim gülmedi biran  
Tebessümü unuttum kahkaha denilen şey zaten yalan...  
Yüregi aglayan vurguna gülmek olmuş haram....

Son sözü olsun bu meacunun yankılansın kulaklarında....  
Ben seni sende gömdüm kalmadı bende senden bi hatıra...  
Ne hacet seni anmaya... ve de sakın unutma...  
Şerefine deil şerefsizliğine vurdum kendimi içkiye rakıya....

Atabey Kaşıkçı